
 
VALSTS KONTROLE 

Revīzijas un metodoloģijas departaments 
 

 

 

Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013; tālr. +37123282272; e-pasts: pasts@lrvk.gov.lv 
 

Rīgā 
 

Datums skatāms dokumenta  

paraksta laika zīmogā un dokumenta numurs 

teksta failā   

 

 

Lēmums 
      

Par revīzijas ziņojuma un ziņošanas par ieteikumu ieviešanu laika grafika 

apstiprināšanu un par atzinuma sniegšanu 

 

Izvērtējot 05.07.2024. finanšu revīzijas ziņojuma projektu “Par Latvijas Republikas 

2023. gada konsolidēto pārskatu par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem”, 

Finanšu ministrijas 17.07.2024. vēstulē Nr. 1.2-8/15-2/2184 “Par Revīzijas ziņojuma projektu 

revīzijas lietā Nr. 2.4.1-34/2023” sniegtos skaidrojumus par revīzijas ziņojuma projektu, 

Valsts kancelejas 18.07.2024. vēstulē Nr. 7.8.5./2024-DOC-1370-2123 “Par Revīzijas 

ziņojuma projekta izrakstu revīzijas lietā Nr. 2.4.1-34/2023” sniegtos skaidrojumus par 

revīzijas ziņojuma projektu kā arī ņemot vērā 19.07.2024., 24.07.2024. un 25.07.2024. 

revīzijas ziņojuma projekta saskaņošanas sanāksmē pārrunāto un 26.07.2024. un 29.07.2024. 

iesniegtos atsevišķu punktu precizējumus, Valsts kontroles Revīzijas un metodoloģijas 

departamenta direktore Ilze Bādere un sektora vadītāja p. i. Irita Kornete-Līva, pamatojoties 

uz Valsts kontroles likuma 55. panta pirmo daļu un 56. pantu, 

nolēma: 

 

1. apstiprināt revīzijas ziņojumu “Par Latvijas Republikas 2023. gada konsolidēto pārskatu 

par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem” un Finanšu ministrijas un Valsts 

kancelejas ziņošanas par ieteikumu ieviešanu laika grafiku; 

2. sniegt atzinumu par Latvijas Republikas 2023. gada konsolidētā pārskatu par valsts 

budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem pārskata sagatavošanas pareizību; 

3. sniegt atzinumu par atbilstības jautājumu – Vai informācija par rezultātiem, kas sasniegti 

ar pārskata gadā izlietoto budžetu, ir izstrādāta, pieejama un uzraudzīta atbilstoši 

tiesību aktiem un labajai praksei, kas uz to attiecas; 

4. Finanšu ministrijai un Valsts kancelejai par paveikto konstatēto trūkumu novēršanā 

rakstiski informēt Valsts kontroli atbilstoši Finanšu ministrijas un Valsts kancelejas 

ziņošanas par ieteikumu ieviešanu laika grafikā norādītajiem termiņiem; 

5. slēgt revīziju Nr. 2.4.1-34/2023. 

 

Saskaņā ar Valsts kontroles likuma 64. panta pirmajā daļā noteikto revidējamā vienība vai cita 

valsts vai pašvaldības institūcija, uz kuru attiecas revīzijas ziņojumā norādītais, ir tiesīga 

apstrīdēt lēmumu par revīzijas ziņojuma apstiprināšanu Valsts kontroles padomē. 



2 

 

Privātpersona ir tiesīga apstrīdēt lēmumu par revīzijas ziņojuma apstiprināšanu Valsts 

kontroles padomē, ja tas tieši aizskar šīs privātpersonas tiesības vai likumiskās intereses. 

Lēmumu par revīzijas ziņojuma apstiprināšanu var apstrīdēt Valsts kontroles padomē 15 dienu 

laikā no tā pieņemšanas dienas. Lēmums stājas spēkā pēc 15 dienām no tā pieņemšanas dienas, 

ja tas nav apstrīdēts Valsts kontroles padomē. 

 

 

Sektora vadītāja p.i.   Irita Kornete-Līva 

 

Departamenta direktore   Ilze Bādere 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI 

PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 


